Terminio vaizdo hibridinė kamera DH-TPC-
BF2120P-1F4
DAHUA vaizdo kameros
Dahua Technology - viena pirmaujančių įmonių pasaulyje, kuriant vaizdo stebėjimo sistemas. Dahua
vaizdo kameros parduodamos daugiau kaip 180 šalių. Šio gamintojos vaizdo kameros pasižymi
kokybe, patikimu ir stabiliu darbu.
Mūsų įmonė gali pasiūlyti platų Dahua vaizdo kamerų pasirinkimą. Jei nesate tikri, kokia vaizdo
kamera jums geriausiai tiktų - susisiekite su mumis. Supažindinsime su turimais modeliais,
patarsime ką geriausia pasirinkti.
Terminio vaizdo hibridinė kamera DH-TPC-BF2120P-1F4
TERMINIO VAIZDO KAMERA
Jutiklis: neaušintas mikrobolometras VOx
Matricos dydis: 160 x 120 px
Taško dydis: 12 µm
Šiluminis jutiklis (NETD): < 50 mK @ F1.1
Spektrinis diapazonas: 7 µm ... 14 µm
Spalvų paletės: 14
Objektyvas: 1.0 mm
Matymo kampas: 56 °
Rezoliucija: 1280 x 960 - 1.3 Mpx; 1280 x 720 - 720p
VAIZDO KAMERA
Jutiklis: 1/2.8 " Progressive Scan Exmor CMOS
Matricos dydis: 2.1 Mpx
Skenavimo sistema: progresyvinis
Objektyvas: 4 mm
Matymo kampas: 86°
Skaitmeninis priartinimas: 16x
Jautrumas: 0.005 Lux (spalva) @ F1.8
0.0005 Lux (B/W) @ F1.8
IR apšviestuvo aprėptis: 35 m
Signalo/triukšmo santykis (S/N): > 50 dB (AGC išjungtas)
Rezoliucija: 1920 x 1080 - 1080p; 1280 x 720 - 720p; 704 x 576 - D1
BENDRI KAMEROS PARAMETRAI
Standartas: TCP/IP, CVBS
Video išvestis: CVBS - 1 Vpp / 75 Ω, BNC
Atminties kortelės lizdas: micro SD kortelių iki 128GB palaikymas (galimas lokalinis įrašymas)
Vaizdo glaudinimo metodas: H.264 / MJPEG
Aliarmo įvestys/išvestys: 2 / 1
Pagrindinio srauto perdavimo greitis: 25 kps @ 1280 x 960; 25 kps @ 1080p
Tinklo sąsaja: 10/100 Base-T (RJ-45)
Tinklo protokolai: IPv4/IPv6, HTTP, HTTPS, SSL, TCP/IP, UDP, UPnP, ICMP, IGMP, SNMP,
RTSP, RTP, SMTP, NTP, DHCP, DNS, PPPoE, DDNS, FTP, IP Filter, QoS, Bonjour, 802.1x
Radius
ONVIF: 16.12
ONVIF prievadas: 80
WDR - 120 dB - Platus dinamikos diapazonas
ROI – vaizdo išrinktų fragmentų kokybės pagerinimas
3D-DNR - Skaitmeninė triukšmo vaizde redukcija
PIP - Vaizdas vaizde
IVS analizė : linijų peržengimas, įsibrovimas, atmestas/trūkstantis objektas, objektų aptikimas
(žmogus, automobilis), gaisro aptikimas - Analizės funkcijos IVS gali būti skaitomos
nepriklausomai nuo termovizinės ar vizinės kameros
Garso detekcija
Judesio detekcija
Konfigūruojamos privatumo zonos
BLC/HLC - foninės šviesos/ stiprios šviesos kompensavimas
AGC - Automatinis vazdo stiprinimo reguliavimas
Sharpness - vaizdo kontūrų užaštrinimas
Mirror - vaizdo veidrodinis atspindys
Režimas diena/naktis (color/b&w/auto)
ICR - mechaninis IR filtras
Maitinimas: 12 V DC / 1000 mA (komplekte - maitinuvas)
Energijos sąnaudos: ≤ 12 W
Apsaugos klasė: IP67
Darbo temperatūra: -30 °C ~ 60 °C
Matmenys: Ø 90 x 238 mm
Svoris: 0.88 kg
APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.
Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.
Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.
UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.
Esame pasirengę jums padėti.
UAB "SP INDUSTRIES"
Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015
El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777
Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856